
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 646 
 
 
┌Про  внесення   змін   до  рішен-┐ 
ня   виконкому  районної в місті     
ради від 21.08.2013  № 495 «Про  

передачу   житла,  закріпленого  
за дітьми-сиротами  та дітьми,  
позбавленими батьківського пік- 
лування» 
       
 З метою недопущення незаконного продажу житла, яке  
зберігається за дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського 

піклування, керуючись рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради        
від 21.08.2013 № 495 «Про передачу житла, закріпленого за дітьми-
сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування», а саме: 
 

 -  пункт 3 вирішальної частини рішення викласти в наступній 

редакції: 
 

 «3. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.),    
ТОВ «Житлосервіс-КР» (Петровський І.В.), ТОВ «Комбінат благоустрою» 
(Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), КП «ЖЕО № 45» (Зеленко С.В.) 
забезпечити контроль за збереженням житла, закріпленого за дітьми-
сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування». 
 

2. Контроль за виконання рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.) 
   
     

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                  І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 
 

 
 
 


